
 
 

UCHWAŁA NR LVI/604/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr LV/592/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 27 lutego 2024 r. 
w sprawie określenia zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach położonych na terenie Gminy Wojnicz i wpisanych do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 
ze zm.), art. 81 ustawy z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 840 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LV/592/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie określenia 
zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
położonych na terenie Gminy Wojnicz i wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 
dokonuje się zmian w ten sposób, że: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje następujące nowe brzmienie:  

„Dotacja udzielana wnioskodawcy prowadzącemu działalność gospodarczą niezależnie od formy 
prawnej oraz sposobu finansowania stanowi pomoc de minimis udzielaną w zakresie i na zasadach 
wynikających  z rozporządzenia  Komisji  (UE)  nr  2023/2831  z dnia  13 grudnia  2023 r.  
w sprawie  stosowania  art. 107 i 108  Traktatu  o funkcjonowaniu  Unii  Europejskiej  do  pomocy   
de minimis   (Dz.Urz.UE.L 2023 Nr 295, str. 2831) w takim przypadku pomoc de minimis może być 
udzielana do dnia 30 czerwca 2031 r., rozporządzenia  Komisji  (UE)  nr  1408/2013  z dnia  
18 grudnia  2013 r.  w sprawie  stosowania  art. 107 i 108  Traktatu  o funkcjonowaniu  Unii  
Europejskiej  do  pomocy   de minimis w sektorze rolnym   (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, s. 9, 
ze zm.), rozporządzenia  Komisji  (UE)  nr  717/2014  z dnia  27 czerwca  2014 r.  w sprawie  
stosowania  art. 107 i 108  Traktatu  o funkcjonowaniu  Unii  Europejskiej  do  pomocy   de minimis 
w sektorze rybołówstwa i akwakultury   (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, s. 45)  z uwzględnieniem 
ustawy z dnia  30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 702).”. 

2. § 5 ust. 2 otrzymuje następujące nowe brzmienie:  

„Wniosek o przyznanie dotacji składa się do 31 marca danego roku. W przypadku nie wyczerpania 
kwoty dotacji w terminie określonym w zdaniu poprzednim lub w sytuacji zabezpieczenia 
dodatkowych środków w budżecie Gminy Wojnicz, upoważnia się Burmistrza Wojnicza do 
wyznaczenia kolejnego terminu składania wniosków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2501



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Chamioło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2501


	UCHWAŁA NR LVI/604/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T13:40:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




